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Suonenjoen lukio 
Koulukatu 21 
77600 SUONENJOKI 
Sähköposti suonenjoen.lukio@suonenjoki.fi 
Internet https://peda.net/suonenjoki/suonenjoen-lukio 
  

  

Rehtori Mikko Perttinä  p. 040 707 1343 
Toimistosihteeri Sari Piitulainen  p. 044 758 1434 
Opinto-ohjaaja Elsa Kuittinen p. 040 541 6620 
 
  
  
Koulun vaiheita 
  
Suonenjoen yhteiskoulu 1930-1956 
Suonenjoen yhteislyseo 1956-1975 
Suonenjoen lukio 1975-   
  
  
Lukion rehtorit 
  
Jaakko Turunen  1930-1931 
Akseli Markkanen  1931-1965 
S.A. Kotilainen  1966-1969 
Esko Soininen  1969-1975 
Kaija Heinälä   1975-1976 
Lauri Palomäki  1976-1978 
Kaija Heinälä   1978-1996 
Risto Pirinen   1996-1997 
Olli Korhonen  1997-1999 
Virpi Koponen  1999-2001 
Reijo Pöyhönen  2001-2002 
Tuula Jalkanen  2002-2023 
Mikko Perttinä  2023- 
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Touhun täyteinen lukuvuosi 2024-2025 
 
Suonenjoen lukion 76. toimintavuotta sävyttivät lukion opiskelijamäärän kasvun jatkuminen sekä 
kansainvälisyys. Lukuvuosi aloitettiin 106 opiskelijan, yhdeksän opettajan, toimistosihteerin, tuva-
ohjaajan ja rehtorin kokoonpanolla. Suonenjoen lukion alainen TUVA-koulutus vakiinnutti 
paikkansa tarjoten lukuvuoden aikana 28:lle Savogrow-alueen nuorelle nivelvaiheen 
opiskelupaikan.  
 
Lukuvuoden keskeisiksi painopistealueiksi asetettiin hyvä vuorovaikutus, kansainvälisyys ja lukion 
tehokkaan markkinoinnin jatkaminen. Sisus-lukioiden yhteistyö jatkui aktiivisena yhteisten kielten 
opintojaksojen kautta. Opettajien kouluttautuminen keskittyi opiskelijan tukemiseen lukion tuen 
uudistuksen hengessä. Myös tekoälyyn kouluttauduttiin edelleen. Lukuvuoden aikana 
kansainvälisyys ja erilaiset opiskelijoiden ja opettajien ulkomaan vaihdot olivat runsaita niin 
Erasmus- kuin Nordplus-ohjelmienkin kautta. Yhteistyömaita olivat Ranska, Espanja, Saksa, Puola, 
Liettua, Islanti ja Portugali. Vaihtojen kestot vaihtelivat viikosta kuukauteen liikuttaen 
koulustamme noin viittäkymmentä nuorta ja useita opettajia. Koulullamme vieraili noin 50 
eurooppalaista opettajaa ja opiskelijaa lukukauden aikana. Myös ETA-alueen ulkopuolelta tuli 
kouluumme edelleen 4 uutta opiskelijaa Finest Future-organisaation kautta sekä saksalainen 
vaihto-opiskelija. Keväällä myös ensimmäinen FF-opiskelija valmistui lukiostamme ylioppilaaksi.  
 
Lukukauden loppua sähköisti lukion opetussuunnitelman uudistaminen opiskelijan tuen osalta 
sekä hallituksen kaavaillut ETA-alueen ulkopuolisten opiskelijoiden lukukausimaksuista. Kevään 
ylioppilasjuhlassa lakitimme kaksitoista uutta ylioppilasta. Yhteishaussa lukiomme onnistui 
mukavasti. Tulevana lukukautena lukion aloittaa noin 35-38 uutta opiskelijaa 
kokonaisopiskelijamäärän ollessa noin 125. Noin 20% opiskelijoistamme on kansainvälisiä. 
 
Hanketyön kautta pystyimme edistämään opiskelijoiden hyvinvointia Meijän lukio - hankkeen 
kautta. Opiskelijakunnan panos oli vahva erityisesti syksyn ja kevään hyvinvointipäivien 
järjestämisessä. Hyvinvointihankkeen kautta saimme myös hyvinvointivalmentajan työpanosta 
koulullemme noin kerran kuussa. Lukion tuen hankkeen kautta edelleen kehitimme varhaisen 
puuttumisen mallia ja pystyimme tarjoamaan opiskelijoille ennakoivaa tukea opintoihin. 
 
Vuorovaikutus, yhteisöllisyys ja ketteryys ovat asioita, joista haluamme, että lukiomme tunnetaan. 
Taistelemme eteenpäin megatrendejä vastaan, jotta pienten kuntien ja lukioiden elinvoimaisuus 
voisi säilyä jatkossakin. Kiitän kuluneesta lukuvuodesta opiskelijoitamme, huoltajia, lukion 
työntekijöitä sekä yhteistyötahoja. Yhdessä eteenpäin! 
 
 
Suonenjoella 18.6.2025 
 
 
Mikko Perttinä, rehtori 
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Suonenjoen kaupungin     
kasvun ja oppimisen lautakunta 2021-2025   
  

Pentikäinen Pia, pj      
Paananen Marika 
Lehtonen Anja     
Markkanen Kirsi 
Raatikainen Pasi     
Sorsa Timo 
Vesterinen Vesa     
 

  

Suonenjoen lukion vanhempainneuvosto  
  

  

Vanhempainneuvosto kokoontui lukuvuoden aikana kaksi kertaa ja oli mukana järjestämässä 
lukion toiminnallista vanhempainiltaa lokakuussa.     
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Koulun toiminnan esittelyä 
 

1. Työajat 
  
Koulu alkoi 8.8.2024 ja päättyi 31.5.2025 Työpäiviä oli syyslukukaudella 91 ja kevätlukukaudella 
96. Lukion ylimmän vuosiluokan säännöllinen koulutyö päättyi 6.2.2025. Syysloma pidettiin 
viikolla 42 eli 14.-18.10.2024. Joululoma ajoittui ajalle 23.12.2024 - 6.1.2025 ja talviloma 3.-
7.3.2025. Viikoittainen työaika on vaihdellut eri jaksoissa. Luokattoman lukion kurssitarjonnan 
vuoksi työpäivän tunneiksi on varattu aika klo 8.15 – 15.45. 

  
2. Kouluterveydenhuolto 
  
Terveydenhoitaja Katja Putkonen on ollut tavoitettavissa keskiviikkoisin klo 7.45-15.45 Akuuteissa 
asioissa lukiolaiset ovat voineet käyttää yhtenäiskoulun terveydenhoitajan palveluja, joka on 
paikalla ma-to klo 8-15 ja pe 8-14. Terveystarkastukset on tarjottu ja tehty halukkaille 
ykkösluokkalaisille sekä ulkomaisille opiskelijoille ja kutsuntaikäisille miespuolisille opiskelijoille. 
 
3. Hammashuolto 
  
Alle 18 -vuotiaiden hammashoito on maksutonta. Hammashuolto on Suonenjoen kaupungin 
terveyskeskuksessa.  

4. Opinto-ohjaus    

Opinto-ohjaajana toimi Elsa Kuittinen. Ensimmäisen vuoden opiskelijat laativat yhdessä opinto-
ohjaajan kanssa opintosuunnitelman lukion alussa ja toisen vuoden opiskelijat päivittivät 
suunnitelmansa, sekä tekivät ylioppilastutkinto- ja ura- ja ammattisuunnitelmat. Kaikille 
opiskelijoille tarjottiin mahdollisuutta henkilökohtaiseen tukeen opintojen suunnittelussa ja 
ammatinvalinnan kysymyksissä. Opinto-ohjauksessa opiskelijoita ohjattiin opintojen 
suunnitteluun, opiskelutaitoihin, ylioppilastutkinnon suorittamiseen, jatko-opintoihin, työelämään 
ja yrittäjyyteen opinto-ohjaajan, opettajien ja vierailijoiden opastuksella. 
 
Lukion alussa tutorit perehdyttivät uusia lukiolaisia lukion toimintakulttuuriin. Ensimmäisen 
periodin aikana olivat tutorien järjestämät ryhmäytymisiltapäivä ja ryhmänohjaajien järjestämä 
tapahtuma. Tutorit järjestivät pitkin vuotta pieniä tempauksia. Ensimmäisen vuoden opiskelijat 
tekivät lukiseulan ja pyynnöstä matematiikan alkukartoituksen erityisopettajan kanssa, ja heillä oli 
mahdollisuus erityisopettajan tekemään lukitestiin ja ohjaukseen, jos opiskelussa ilmeni ongelmia. 
Erityisopettaja on myös huolehtinut luvat erityisjärjestelyihin ylioppilastutkinnossa. Ensimmäisen 
vuoden opiskelijoilla oli mahdollisuus työelämään tutustumispäivään. Kaikkia näitä edellä 
mainittuja mahdollisuuksia opiskelijat ovat hyödyntäneet. 
 
Lukion toisen ja kolmannen vuoden opiskelijat osallistuivat Kuopissa Itä-Suomen yliopiston -Hae 
yliopistoon päivään ja Savonia tutuksi ammattikorkeakoulun ammattikorkeakoulupäivään 11.11. 
Abiturientit tekivät myös matkan kansainväliseen Studia-jatkokoulutustapahtumaan Helsinkiin 
26.11. Opinto-ohjauksen tunneilla vieraili myös entisiä lukion opiskelijoita ja oppilaitosten 
edustajia etäyhteydellä ja lähivierailuina. Toisen vuoden opiskelijat vierailivat päättöviikolla 
paikallisissa yrityksissä: Iisveden metsällä, Pakkasmarjalla ja SavoGrow-kehitysyhtiössä. 
 
 
Yhdeksäsluokkalaisten vanhemmille esiteltiin lukiota huoltajainillassa 14.11. ja 
yhdeksäsluokkalaiset kävivät luokittain tutustumassa lukioon marraskuussa. Opinto-ohjaaja kertoi 
8:en luokan oppilaille lukio-opinnoista ja jatkokoulutusmahdollisuuksista maalis-huhtikuussa.  
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Rehtori Mikko Perttinä esitteli Suonenjoen lukiota Kuopion alueen keskiasteen koulujen yhteisessä 
huoltajaillassa ja yhdessä tutoreiden kanssa Kuopiossa Puijonsarven koululla, Steiner-koululla, 
Kristillisellä koululla ja Karttulan yläkoululla.   
 
5. Opiskeluhuoltoryhmä 
 
Koulukohtainen opiskeluhuoltoryhmä kokoontui kolme kertaa. Siihen kuuluivat 
kouluterveydenhoitaja, koululääkäri, koulukuraattorit, erityisopettaja, vanhempien, opiskelijoiden 
ja opettajien edustaja, etsivän nuorisotyön edustaja ja nuorten työryhmän edustajat sekä opinto-
ohjaaja. Ryhmä suunnitteli, arvioi ja toteutti yhteisöllistä ja yksilöllistä opiskeluhuoltotyötä ja laati 
siitä suunnitelmat ja raportit ohjaavalle opiskeluhuoltoryhmälle. Kouluterveydenhoitaja, 
kuraattori, ehkäisevän päihdetyön ja etsivän nuorisotyön edustajat vierailivat opinto-ohjauksen 
tunneilla kertomassa opiskeluhuollon palveluista. 
 
Etsivä nuorisotyö, ohjaamo ja ehkäiseväpäihdetyö ovat jalkautuneet lukiolle järjestämällä 
välituntikahveja ja niiden puitteissa teettäneet hyvinvointiin liittyviä tehtäviä opiskelijoille. 
Kouluterveydenhoitaja on ollut lukiolla kokonaan lukiolaisia varten keskiviikkoisin.  
 
Ensimmäisen vuoden opiskelijoille tutorit ovat järjestäneet ryhmäytymisiltapäivän, 
ryhmänohjaajat ovat järjestäneet ykkösille yönyli tapahtuman Ladun majalla. Lukiolaiset ovat 
osallistuneet itsemurhien ehkäisyä, päihteettömyyttä ja laillisuuskasvatusta käsitteleville 
luennoille. Lukiolla järjestettiin liikunnalliset hyvinvointipäivät 9.10 ja 21.1. Opiskelijakunta ja 
tutorit ovat järjestäneet liikuntaan ja yhteisöllisyyteen liittyviä tempauksia. Erityisopettaja on 
tukenut ja auttanut opiskelijoita opetussuunnitelman linjauksen mukaisesti. Erityisopettajan ja 
opiskelijoiden yhteistyö kirjataan Wilmaan ja on siellä nähtävissä kohdassa Tuki. 
Moniammatillisista opiskeluhuollon tapaamisista tehdään muistio Wilmaan.  
 
6. Koulukuraattori 
 
Kuraattoripalvelu on ollut lukiolaisten saavutettavissa 5 päivänä viikossa, yhtenäiskoulun tiloissa. 
Yhteyttä on voinut ottaa Wilman kautta, puhelimitse tai käymällä kuraattorin työhuoneella. 
Kuraattorin luona on voinut käsitellä esim. ihmissuhteisiin, opiskelumotivaatioon, jaksamiseen 
sekä mielen hyvinvointiin liittyviä asioita. Kuraattori on toiminut yhteistyössä huoltajien, 
opettajien sekä muiden opiskeluhuollon toimijoiden kanssa.  
 
Lukuvuoden alussa kuraattori kävi esittäytymässä lukion aloittaville opiskelijoille, yhdessä etsivän 
nuorisotyön sekä kunnan ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön toimijoiden kanssa. Kuraattori 
yhdessä kouluterveydenhoitaja Katja Putkosen kanssa, esittäytyi myös lukion huoltajaillassa 
videotervehdyksen kautta. Yhteisöllinen työ on toteutunut myös opettajien konsultaation, 
yhteisölliseen opiskeluhuoltoryhmään osallistumisen sekä lukion FF-opiskelijoille suunnatun 
kahden pidemmän päiväretken suunnittelussa sekä toteutuksessa. Lisäksi kuraattori on 
suunnitellut sekä järjestänyt yhteistyössä nuorisotoimen sekä muiden toimijoiden kanssa, 
lukiolaisille suunnattuja hyvinvointiteemaisia lukiokahveja. Yhteistyötä kuraattori on tehnyt 
yhteisöllisen työn saralla tiiviisti kouluterveydenhoitajan sekä Meijän lukio -hankkeen kanssa. 
 
Syyslukukauden 2024 - kevätlukukauden 2025 aikana, kuraattorin työ on painottunut 
yhteisölliseen työhön sekä yhteisöllisen työn kehittämiseen. Yksilötapaamisten määrä on  
 
 
lukuvuoden aikana ollut melko vähäistä, lähtenyt kuitenkin kevätlukukaudella nousuun. 
Yksilötapaamisille lukiolaiset ovat ohjautuneet pääsääntöisesti itsenäisesti. Koulukuraattorina on 
toiminut Elina Rossi.  
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7. Koulupsykologi 
Syksyn 2024 – kevään 2025 aikana lukion opettajien sekä oppilashuollon käytettävissä on ollut 
konsultoivan psykologin palvelu. Konsultoivana psykologina on toiminut Anne-Mari Vilhunen. 
Koululla ei syyslukukauden 2024 – kevätlukukauden 2025 aikana ole ollut läsnä olevaa psykologia. 
Konsultoivan psykologin palvelu ei ole ollut käytettävissä suoraan opiskelijoille, vaan opettajat 
sekä oppilashuolto ovat voineet konsultoida psykologia puhelimitse. Konsultoivaa psykologia on 
voinut opiskelijan sekä hänen huoltajansa, tai täysi-ikäisen opiskelijan luvalla, kutsua myös 
yksilökohtaiseen oppilashuoltoryhmään.  
 
8. Vanhempainillat 
Vanhempainilta järjestettiin 1.10.2024. 
 
9. Koulun juhlat 

Joulun aika 
Torstaina 19.12.2024 vietettiin ykkösvuosikurssin järjestämää joulujuhlaa, joka päättyi yökirkkoon.  
 

Penkkariviikon tapahtumat 
Penkkariviikon perinteiset tapahtumat olivat abi-gaala, penkinpainajaiset ja vanhojentanssit. 

 

Kevätjuhla 
Lukuvuosi päättyi lakkiaisjuhlaan 31.5.2025 klo 11.00. Lakkiaisjuhla pidettiin monitoimihallilla, 
jossa lakitettiin 12 uutta ylioppilasta. 

 
10. Muut tapahtumat  
 
Nordplus Junior 
 
Lukuvuonna 2024-2025 Suonenjoen lukio koordinoi Nordplus Junior-hanketta nimeltään Art 
Lighthouse. Projekti koostui kolmesta liikkuvuudesta: lokakuussa vierailimme Mazeikiaissa 
Liettuassa ja huhtikuussa Akranesissa Islannissa. Tammikuussa vieraat saapuivat meille tänne 
Suonenjoelle vieraiksi. Projektin kuului tutustumista taiteeseen myös jokaisen kaupungin 
pääkaupungissa. Opiskelijat loivat itse upeita taideteoksia näiden vierailujen inspiroimina. 
Projektin kantava teema oli taiteen vaikutus ihmisen (sosiaaliseen) hyvinvointiin. 
 
Erasmus 
 
Koulumme on Erasmus+ akkreditoitu koulu. Tämä tarkoittaa sitä, että saamme varmuudella joka 
vuosi rahaa kansainvälistymiseen. Tämän lukuvuoden teema oli liikunta. Projektivuoden 
yhteydessä matkasimme marraskuussa 2024 Ranskan Lesneveen ja toukokuussa 2025 Portugalin 
Portoon. Tammikuussa 2025 samat Erasmus- ja Nordplus-maat vierailivat lukiollamme, jolloin 
toteutimme viikon aikana projekteihin liittyviä aktiviteetteja. Viikko oli hyvin antoisa. Ohjelmaan 
halusi osallistua moni heistäkin, jotka eivät tänä lukuvuonna halunneet matkustaa. 
  
Erasmus+-rahaa käytettiin myös Ranskan matkaan joulukuussa 2024 (Lycée Georges Dumézil 
Vernonissa ja Pariisi).Lisäksi viisi opiskelijaa kävivät kuukauden kestävissä pitkäkestoisissa 
vaihdoissa Espanjassa ja Ranskassa. 
Ensi lukuvuonna Erasmus-toiminta jatkuu. Mahdollisia yhteistyömaita ovat Ranska, Espanja, 
Kreikka sekä Islanti. 
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Suonenjoen lukion opiskelijakunnan hallituksen 
toimintakertomus lukuvuodelta 2024–2025 
 
 
Oppilaskunnan hallituksen jäsenet ovat: Wilma Hytönen- puheenjohtaja, Iida Luosujärvi- 

varapuheenjohtaja, Vilma Hottinen- sihteeri, Joonas Väänänen- rahaston hoitaja, Vili Virtala ja 

Kasper Kinnunen- yleisjäsenet. 

 

Ensimmäinen hallituksemme järjestämä tapahtuma oli lukuvuoden alussa syksyllä. 

Hyvinvointipäivä järjestettiin 9.10.2024. Päivään sisältyi Twister- elokuvat katselu yhdessä 

Suonenjoen elokuvateatterilla. Elokuvan jälkeen siirryimme terveydenhoitajan sekä kuraattorin 

järjestämälle hyvinvointi pisteelle lukiolle. Hyvinvointipäivä päättyi koko lukion 

jalkapalloturnaukseen.  

 

Joulukuun puolella oppilaskunnan hallitus järjesti itsenäisyyspäivän juhlan, johon sisältyi myös 

ylioppilaan lakitus. Oppilaskunnan hallitus tarjosi tilaisuudessa pommac- juomaa sekä 

suklaakonvehteja. Pian itsenäisyyspäivän jälkeen oppilaskunnan hallitus organisoi ja järjesteli 

taksvärkin. Halukkaat viettivät taksvärkki päivän 9.12 ja ne, jotka eivät osallistuneet viettivät 

normaalin koulupäivän. Vuoden 2024 rahankeräys kohde oli luontoliitto, ja kerätystä 

rahasummasta oppilaskunnan hallitus sai yksi kolmasosaa.  

 

Vappu aattona oppilaskunnan hallitus tarjosi koko lukiolle munkkeja sekä simaa. Vapun jälkeisellä 

viikolla pelattiin oppilaskunnan hallituksen järjestämä sählyturnaus, voittajajoukkueelle ostettiin 

palkinnoksi karkkia.  

 

Lukuvuoden lopuksi oppilaskunnan hallitus järjestää kevätkokouksen sekä ohjelmaa viimeiselle 

koulupäivälle 30.5. Ohjelmaan kuuluu sim way- ammunta simulaattorilla ammuntaa, katuliiduilla 

värittämistä, musavisaa sekä frisbeegolfia. Ennen hallituksen vaihtumista syksyllä 2025, nykyinen 

oppilaskunnan hallitus järjestelee koulukuvauksen.  

 

Puheenjohtaja Wilma Hytönen 
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Uudet ylioppilaat 
 
 
 
Syksy 2024    

    
Kokkonen Leena-Annika 
 
 
 

Kevät 2025 
 
Aalto Kalle Eerikki 
Aung Han Htet 
Erchova Anastasia Kiira 
Heikkinen Joanna Mirja Cassia 
Huikari Kiia Linnea 
Karkkonen Pekka August 
Korhonen Olli Tapani 
Laitinen Nea Krista Milana 
Markkanen Eemeli Pekka Olavi 
Pöyhönen Jenniina Mandi Jasmin 
Reinikainen Iida Aira Mirjam 
Simonen Aava Vilhelmiina 
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Suonenjoen lukion opiskelijamäärä 
 
 
Opiskelijamäärän kehittyminen (lukuvuoden alussa)  

 

 
  

 
 

 
 
      

 
 

2012 2012 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

93 89 91 92 93 87 88 91 80 74 68 89 107
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